
BEYON

Utility Model - IB1Y13VXX - 07/19
Finder S.p.A. con unico socio
10040 ALMESE (TO) - ITALY

ČESKY
BEYON bezdrátové tlačítko 1Y.13.Bxx
PROVEDENÍ
1Y.13.B10: 2-kanálové, bílé
1Y.13.B12: 2-kanálové, černé
1Y.13.B20: 4-kanálové, bílé
1Y.13.B22: 4-kanálové, černé

PŘENOSOVÁ VZDÁLENOST
- Cca 10 m ve volném prostoru (bez překážek)
- Může se měnit v závislosti na konstrukci budovy
Příklad::
- Železobetové nebo kovové stěny
- Tlačítka s kovovým povrchem nebo s kovovými rámečky
- Mezistěny plněné protihlukovou hmotou v kovovém obalu
- Stropy z kovových desek nebo uhlíkových vláken
- Olovnaté sklo nebo pokovené sklo, kovový nábytek

TECHNICKÉ ÚDAJE

Zdroj energie  zabudovaný generátor proudu

Provozní frekvence 2.4 Ghz Bluetooth BLE

Schválení 2.4 Ghz: CE, FCC, IC (Evropa, USA, Kanada)

Počet sepnutí min. 50.000 kapcsolás

Provozní teplota –25°C ... +65°C

Informace
- Tlačítko BEYON je určeno pro interní použití
-  Tlačítko není vhodné pro prostředí se silnými vibracemi nebo mechanickými

rázy, pro prostředí s vysokou vlhkostí, pro prašné nebo výbušné prostředí 
Bezpečnostní doporučení
- Nebezpečí udušení! Nenechávejte balicí materiál volně ležet.

Děti mohou malé části spoklnout a udusit se.
- Instalujte a používejte tlačítko podle návodu a nepozměňujte jej.
- Nepřiměřené čištění může tlačítko poškodit.
  Doporučuje se čištění měkkou vlhkou látkou.


